
 
 

UCHWAŁA NR XXI/996/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 19 września 2025 roku 

o przeprowadzeniu konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Chełmiec w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Chełmiec 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1, w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2, art. 5a ust. 2 oraz 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz przepisu § 2 ust. 1 pkt 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z 9.08.2001 r. w sprawie 
trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania 
granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich 
władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz.U 2014, poz. 310 t.j.), Rada Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Chełmiec 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości Chełmiec. 

2. Ustala się następujące pytanie konsultacyjne: „Czy jesteś za nadaniem statusu miasta miejscowości 
Chełmiec”, ustala się możliwe odpowiedzi „za”, „przeciwko”, „wstrzymuję się”. 

§ 2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w ustalonym terminie w okresie do dwóch miesięcy od 
daty wejścia w życie niniejszej uchwały. W pierwszej kolejności konsultacje społeczne zostaną 
przeprowadzone w miejscowości Chełmiec. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej, której wzór 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Udział w konsultacjach mogą wziąć osoby stale zamieszkujące na obszarze Gminy Chełmiec. 

3. Udział w konsultacjach jest dobrowolny. 

4. Ankiety konsultacyjne są względnie anonimowe co oznacza, że udział anonimowy jest możliwy, ale 
nie obowiązkowy. 

5. Odbiór ankiety w celu udziału w konsultacjach jest potwierdzany podpisem na liście uprawnionych do 
udziału w konsultacjach. 

6. Ankiety konsultacyjne będą udostępnione mieszkańcom Gminy Chełmiec w wyznaczonych punktach 
konsultacyjnych, w których możliwy będzie udział w konsultacjach poprzez wrzucenie wypełnionej ankiety 
konsultacyjnej do opieczętowanej urny. 

7. Dopuszcza się utworzenie mobilnego punktu konsultacyjnego dla osób posiadających orzeczenie 
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, których stan zdrowia uniemożliwia dotarcie do 
wyznaczonego punktu konsultacyjnego. Osoby zainteresowane udziałem w konsultacjach za pośrednictwem 
mobilnego punktu konsultacyjnego powinny zgłosić taką potrzebę Wójtowi Gminy Chełmiec w wyznaczonym 
terminie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5426



§ 4. O terminie i sposobie przeprowadzenia konsultacji, mieszkańcy Gminy zostaną zawiadomieni poprzez 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy 
Chełmiec. 

§ 5. 1. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy Chełmiec przedstawi Radzie Gminy 
Chełmiec wyniki konsultacji. Wyniki konsultacji zostaną przekazane do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie informacji w sposób określony w § 4 niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jakub Ledniowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5426



Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Chełmiec  

Nr XXI/996/2025 
z dnia 19 września 2025 r. 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
w sprawie nadania miejscowości Chełmiec statusu miasta  

 

CZY JEST PAN/PANI ZA NADANIEM STATUSU MIASTA MIEJSCOWOŚCI 
CHEŁMIEC? 

 

☐ „TAK” – jestem za nadaniem statusu miasta miejscowości Chełmiec 

☐ „NIE” – jestem przeciwny nadaniu statusu miasta miejscowości Chełmiec 

☐ „WSTRZYMUJĘ SIĘ” – wstrzymuję się od podjęcia decyzji w przedmiotowej sprawie 

Wypełnienie formularza dokonuje się poprzez postawienie znaku „X” wyłącznie w jednej 
kratce znajdującej się z lewej strony  
 

Głos uznaje się za nieważny, gdy: 

• postawiony znak „X” znajduje się przy więcej niż jednej odpowiedzi; 

• znak „X” nie zostanie postawiony przy żadnej odpowiedzi; 

 

............................................................... 
Imię i Nazwisko * 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Gminy Chełmiec w celu realizacji 
konsultacji społecznych,  zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 1781 ze zm.)  

 
 
Podpis.................................................. * 

 
 
 

* nieobowiązkowe 
Ankiety konsultacyjne są względnie anonimowe co oznacza, że udział anonimowy jest możliwy, ale nie 
obowiązkowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5426


	UCHWAŁA NR XXI/996/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5


	Zalacznik 1

		2025-09-29T13:58:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




